
 

 

UCHWAŁA NR LXI/408/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

2023 r., poz. 1469 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, at. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Młynary w § 10 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pozostałe odpady komunalne objęte niniejszym regulaminem przyjmowane będą w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6196



 

Uzasadnienie 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Mieszkańców Miasta i Gminy Młynary zmienia 

dotychczasową lokalizację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6196


		2023-12-12T12:32:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




